بخشی از مقاله قرآن توسط وی به رشته تحریر در آمده است که نیاز به نقد قابل ملاحظه‌ای ندارد؛ از این رو، محور سخن، بیش‌تر روی مطالبی است که آلفورد تی ولیچ نگاشته است. طرح کلی مقاله عبارت است از:

یکم: اشتقاق واژه قرآن و معنای آن در قرآن و مترادف‌های قرآن در خود قرآن.

دوم: محمد و قرآن.

سوم: تاریخ قرآن پس از سال ۶۳۲ م. (۱۱ هجری) که زیرمباحث آن عبارت است از:

الف) جمع‌آوری قرآن؛ ب) قرائت‌های گوناگون و مصحف‌های صحابه؛ ج) تعیین نص رسمی (مشروع) و قرائت‌ها.

چهارم: ساختار (کلی قرآن) که زیرمباحث آن عبارت است از:

الف) سوره‌ها و نام‌های آنها؛ ب) آیه‌ها؛ ج) بسمله (بسم الله الرحمن الرحيم)؛ د) حروف اسرارآمیز.